ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

DECRETO LEGISLATIVO N° 082, DE 02 DE JULHO DE 2007.

"Nomeia a Comissão Especial para
emitir parecer e analisar a prestação de
contas referente aos gastos com a Praia
e Camping Rainha do Sol".

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
MANOEL VIANA APROVOU E EU CARLOS MANGANELLI,
PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10 Nomear Comissão especial para analisar e emitir parecer
sobre a prestação de contas da Praia e Camping Rainha do Sol,
verão 2006/2007, designando os seguintes vereadores como

membros:

Rube Consi -PTB
Sinara Renz -DEM
David Nemitz -PSDB
Éden Caldas -PT

Art. 20 Fica revogada a Portaria n° 018, de 21 de maio de 2007

Art. 30 Este Decreto lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Walter Jobim, 171 -10 Andar -Fone\Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS